
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мајкл Георгиевски VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 100 I

2 Дамјан Давков VIII ООУ „Ванчо Прке" Штип Никица Давкова 100 I
3 Катја Сандевска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 100 I
4 Давид Ставров VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 97 I
5 Марио Крајоски VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 90 I

6 Христијан Талевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 89 I
7 Ана Телетанска VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 87 I
8 Бошко Бошков VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 87 I

9 Филип Бојаџиевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 86 I
10 Фламур Лимани VIII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 86 I

11 Мила Крајчевска VIII ОУ„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 80 II
12 Марко Мисовски VIII ООУ„Јосип Броз Тито“ Стрга Драган Ќелешовски 80 II

13 Емил Ристевски VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 79 II

14 Нина Петковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 77 II
15 Софија Шуклева VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 77 II
16 Александар Николоски VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 75 II
17 Мила Денковиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 74 II

18 Јована Танчевска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 73 II
19 Филип Тарчуговски VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 73 II
20 Теодора Пандова VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 73 II
21 Елена Петковска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 73 II
22 Мартин Коцев VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 73 II

23 Филип Трајкоски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Анета Оропан 73 II
24 Панче Лазаров VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 73 II
25 Михаил Јорданов VIII ООУ"Стив  Наумов " Гази Баба Ксенија Бојчевска 72 II
26 Сахра Јахији VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири 72 II
27 Илија Боневски VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 72 II
28 Јана Бужаровска VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 72 II
29 Андреа Китановска VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 71 II
30 Вероника Илиоска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 71 II
31 Филип Ралев VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 71 II
32 Давид Цветковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 71 II

33 Стефанија Трајкоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 71 II
34 Давор Жежов VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 71 II
35 Марија Петрова VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 71 II
36 Мери Манасиевска VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Јорданчо Данилов 68 III
37 Стојанчо Манчев VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 67 III

Заеднички список од Региоанлниот натпревар по математика за основно образование, 2017/18

8 одделение



38 Кристијан Ефтимов VIII С.Стојменски Виница Јованка Иванова 65 III
39 Теодор Гудев VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 65 III
40 Сања Тодоровска VIII Братство Миѓени Tетово Вукашин Кировски 65 III
41 Ана Мацановиќ VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 64 III

42 Петар Давчевски VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 63 III

43 Матеј Куновски VIII ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 63 III
44 Ева Ристовска VIII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 62 III

45 Иван Марковски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 62 III
46 Моника Нановска VIII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Капрош Христина А. Борисовска 62 III

47 Теодора Цветковска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 62 III
48 Flori Alili VIII Кирил и Методиј Тетово Salije Etemi 61 III

49 Петар Божиновски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 60 III
50 Иван Галевски VIII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 60 III
51 Михаела Занева VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 60 III
52 Ејуб Шаини VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири 60 III
53 Михаил Насков VIII Г.Делчев Виница Виолета Цикарска 59 III

54 Ана Ковачка VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 58 III
55 Елена Андоновска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 58 III

56 Филип Тошески VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 58 III
57 Давид Тануровски VIII ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 58 III
58 Анастасија Дракуловска VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 57 III
59 Мартин Литовин VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 57 III
60 Викторија Арсова VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 57 III
61 Емир Талха Турал VIII ПОУ„Јахја Кемал“ Стрга Еркан Тајфан 57 III
62 Ирена Ризовска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ берово Лилјана Багашовска 56 III

63 Дарко Талевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 56 III
64 Евгенија Грујевска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 56 III
65 Невена Донева VIII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 56 III
66 Ристо Манчев VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 56 III
67 Василка Југова VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 56 III
68 Елена Ангелова VIII Ванчо Прке Делчево Нада Ѓорѓиева 55 III

69 Томе Јолевски VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 55 III
70 Анастасија Трајковска  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 55 III
71 Александра Пецаковска  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 55 III
72 Ева Митевска VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 55 III
73 Мартин Милошевски VIII ООУ"Стив Наумов  " Гази Баба Ксенија Бојчевска 55 III

74 Илија Трајковски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 55 III

75 Марко Веселински VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 55 III
76 Благица Стојанова VIII Малина Попиванова Кочани Лилјана Цветанова 55 III

77 Софија Гешоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана П. Филипова 55 III

78 Баже Пешов VIII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 55 III



79 Леа Лончар VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 55 III
80 Кристина Танасковска VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 55 III
81 Александра Христовска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 53 Пофалница

82 Зијахудун Елези VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 52 Пофалница
83 Кристина Велковска VIII Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 51 Пофалница
84 Марија Соколоска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 51 Пофалница
85 Сара Лозановска VIII ООУ “Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Стојан Владимиров 51 Пофалница

86 Бојан Данаилов VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 51 Пофалница

87 Кристина Кајтез  VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 50 Пофалница
88 Теона Бурмузоска VIII ООУ "Наум Наумовски Борче" Гази Баба Билјана Велјаноска 50 Пофалница

89 Давид Манасков VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 50 Пофалница
90 Стефан Петрушев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 50 Пофалница

91 Лана Младеновиќ VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 49 Пофалница
92 Ангела Динева VIII ООУ “Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Стојан Владимиров 49 Пофалница

93 Даме Алексовски VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 49 Пофалница

94 Бојана Зафирова VIII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 49 Пофалница
95 Зорица Стојкова VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 49 Пофалница
96 Ана Стокиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 48 Пофалница
97 Давид Ковачески VIII ООУ„Јосип Броз Тито“ Стрга Фонче Пупиноски 48 Пофалница
98 Илинка Сотирова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 47 Пофалница
99 Ева Кнежевиќ VIII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 47 Пофалница

100 Елена Угурова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 47 Пофалница
101 Неда Арсениевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 47 Пофалница

102 Марко Пирганоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 47 Пофалница
103 Ангела Маркоска VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 47 Пофалница
104 Стефан Милков VIII Димката А-Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 46 Пофалница
105 Марија Јованова VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 46 Пофалница
106 Тамара Ѓонеска VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 46 Пофалница

107 Дарко Скулиќ VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 46 Пофалница

108 Тамара Беркова VIII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 46 Пофалница

109 Тамара Гилева VIII ОУ„Коле Канински“ Битола Весела Крстевски 45 Пофалница
110 Ема Јачковска VIII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 45 Пофалница
111 Марија Шукуловска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 45 Пофалница
112 Стефан Овнарски VIII ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 45 Пофалница

113 Стефан Николај VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 45 Пофалница

114 Дарко Стаменов VIII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Јасна Миташева Тачевска 45 Пофалница
115 Андреа Ѓореска VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 45 Пофалница
116 Миа Шутева VIII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 45 Пофалница
117 Петар Вуковиќ VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 45 Пофалница
118 Марија Димовска VIII ОУ„Коле Канински“ Битола Весела Крстевски 44 Пофалница
119 Михаела Анчевска VIII ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 44 Пофалница



120 Андреј Тодоров VIII К.Рацин Виница Никола Пуловски 44 Пофалница
121 Антониа Митрева VIII Малина Попиванова Кочани Лилјана Цветанова 44 Пофалница
122 Марија Урдаревска VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 44 Пофалница
123 Наталија Димчовска VIII ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 44 Пофалница
124 Иван Георгиев VIII ООУ „Ванчо Прке" Штип Кокан Радев 43 Пофалница
125 Славица Митевска VIII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 43 Пофалница
126 Марко Стоевски VIII ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 43 Пофалница
127 Бојан Спасовски VIII С.Стојменски Виница Виолета Гаврилова 42 Пофалница

128 Теа Колевска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 42 Пофалница

129 Кирил Јовчески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана П. Филипова 42 Пофалница
130 Димитар Спасов VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 42 Пофалница
131 Радмила Поповска VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 42 Пофалница
132 Мила Спасевска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 42 Пофалница
133 Марија Брајаноска VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 42 Пофалница
134 Марија Димеска VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 42 Пофалница
135 Марта Калпачки VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 42 Пофалница
136 Ана Бошнаковска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 42 Пофалница
137 Лазар Стојановски VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Станко Јовановски 41 Пофалница

138 Христијан Кочовски VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 41 Пофалница
139 Андреј Петковски VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 41 Пофалница

140 Теодора Бошеска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 41 Пофалница

141 Зорица Ангелеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Кривогаштани Татјана Чируноска 41 Пофалница
142 Симона Томова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 41 Пофалница
143 Ива Бугариновска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40 Пофалница
144 Ања Симеонова VIII „Св. Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 40 Пофалница
145 Ангела Стојковска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 40 Пофалница
146 Антониј Стојменов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 40 Пофалница

147 Ивана Алексова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 40 Пофалница

148 Стефанија А. Ристовска VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 40 Пофалница
149 Ангела Василевска VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 40 Пофалница
150 Христијан Павлов VIII Малина Попиванова Кочани Лилјана Цветанова 40 Пофалница
151 Камелија Илиева VIII Н.Парапунов Виница Драгица Тодорова 40 Пофалница
152 Андреј Давитков VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Петар Симов 40 Пофалница
153 Ирена Спасовска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 40 Пофалница
154 Ивана Спасовска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 40 Пофалница
155 Никола Антиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 40 Пофалница
156 Аниса Ајдари VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири 40 Пофалница

157 Бојана Вељаноска VIII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 40 Пофалница

158 Баже Коцев VIII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Јасна Миташева Тачевска 40 Пофалница
159 Габриела Чапова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 40 Пофалница
160 Ана Бибовска VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 40 Пофалница



161 Лука Стефановски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
162 Мила Пандилеска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Лолита Трајковска 40 Пофалница
163 Бојана Наумовска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Лолита Трајковска 40 Пофалница
164 Матеј Стошевски VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 40 Пофалница
165 Виктор Крстевски VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Златко Петковски 40 Пофалница
166 Теа Димитриевска VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 40 Пофалница
167 Галена Јовановска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 40 Пофалница
168 Мања Блажевски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 40 Пофалница
169 Ена Алушевска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 40 Пофалница
170 Анастасија Марковска VIII ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари Кочани Маргарита Велкова 37
171 Јована Милошевска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 36
172 Андреј Петковски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 36
173 Петар Колевски VIII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 36
174 Мартин Јанев VIII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 36
175 Анастасија Јовевска VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 35
176 Мартина Зафировска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 35
177 Матеј Милосиевски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 35
178 Огнен Стефановски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 35
179 Александар Јосифовски VIII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 35
180 Тео Китановски VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 35
181 Лука Ангеловски VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 34
182 Елена Ивановска VIII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 34
183 Димитар Трајковски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 34
184 Ивана Стојаноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 34
185 Анастасија Петрушева VIII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 34
186 Мартин Темелков VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 34
187 Ана Коцева VIII ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 34
188 Михаело Илиевски VIII ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 33
189 Иван Занов VIII Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 33
190 Вања Тасева VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 33
191 Павел Стојанов VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 33
192 Нена Николова VIII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 33
193 Филип Тодевски VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 33
194 Даниел Ристов VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 32
195 Васко Лазоровски VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 32
196 Јашароски Адмир VIII Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 32
197 Меланија Ристова VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 32
198 Изабела Начевска VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 31
199 Памела Петровска VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 31
200 Деспина Ристовска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 31
201 Мила Трајкова VIII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 31



202 Мартин Михајловски VIII Васил Главинов Велес Весна Здравковска 31
203 Дени Николовски VIII Васил Главинов Велес Весна Здравковска 31
204 Јован Колевски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 31
205 Ива Мандил VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 30
206 Мила Ќурчиноска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 30
207 Андреј Басовски VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 30
208 Слободан Величковски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 30
209 Теа Русевска VIII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 30
210 Ведра Цветковска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 30
211 Јована Николовска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 29
212 Евгенија Станоевска VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 29
213 Катерина Алексова VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 29
214 Васко Мушовски VIII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 28
215 Андреј Милевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 28
216 Фејзоски Шенол VIII Братство Единство Дебар Јехона Дема 28
217 Тереза Китановска VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 28
218 Јагода Димова VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 27
219 Христина Ѓорѓиевска VIII ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 27
220 Дејвид Бошковски VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 27
221 Валериј Ѓорѓиев VIII ПОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 27
222 Филип Филипов VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 27
223 Миливоје Милосавлевиќ VIII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 26
224 Константин Станковски VIII ООУ „Братство“ Капрош Петре Крстески 26
225 Маја Димова VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 26
226 Љубица Милева VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 26
227 Ели Петреска VIII ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Марина Станоеска 26
228 Владимир Тасевски VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 26
229 Ристе Брчиоски VIII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојароска 25
230 Тијана Серафимова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 25
231 Марија Гавриловиќ VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 25
232 Јане Јаневски VIII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 24
233 Надица Станоева VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 24
234 Константин Михајлов VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 24
235 Тамара Крстева VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Елизабета Ѓорѓиева 24
236 Ана - Марија Рускова VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 24
237 Екатерина Ристевска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 23
238 Надица Атанасова VIII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 23
239 Васко Андонов VIII Димката А-Габерот с.Сопот Кавадарци Верица Костова 23
240 Микена Мазганска VIII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 23
241 Катерина Здравкова VIII ООУ „Славејко Арсов" Штип Атанаска Ристова 23
242 Стефанија Лазарова VIII ООУ „Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 23



243 Љубица Најденова VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 23
244 Тамара Талевска VIII ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Татијана Јовановска 22
245 Максим Киранџиски VIII Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 22
246 Бернарда Малевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 22
247 Виолета Грчева VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 22
248 Мартина Николова VIII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 22
249 Дарио Михајловски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 22
250 Глорија Тасева VIII ООУ „Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 22
251 Александар Коцев VIII Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 22
252 Инес Негриеска VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Златко Петковски 22
253 Љупчо Вујиќ VIII „Св. Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 21
254 Медиха Рамаданоска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 21
255 Матеј Матевски VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 21
256 Мила Буцевска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 21
257 Ана Марија Утевска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 21
258 Стефани Нешкоска  VIII ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 20
259 Илија Милев VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 20
260 Дамјан Миленковски VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 20
261 Марио Петковски VIII ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Ивана Стоилковска 20
262 Јован Тренчевски VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 20
263 Елена Клинчарова VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 19
264 Деспина Николова VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 19
265 Селина Рамадани VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 18
266 Драган Николовски VIII ООУ "Крсте Мисирков  " Гази Баба Анета Смилевска 18
267 Стефан Лазаров VIII С.Стојменски Виница Јованка Иванова 18
268 Христијан Гајдов VIII Кирил и  Методиј Велес Вeра Цветкова 18
269 Марија Василевска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 17
270 Ебру Хоџа VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 17
271 Елизабета Златкова VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 17
272 Ивана Недевска VIII ОУ „Ванчо Николески“ Косел Охрид Мирка Размоска 17
273 Александра Сарафилоска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Самоков Богоја Стојаноски 17
274 Софија Черепналкоска VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 16
275 Миле Стојменов VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 16
276 Леонид Арабаџиев  VIII ООУ„Кирил и Методиј„-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 16
277 Леона Никола VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Жанета Савевска 15
278 Мелхан Џафери VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 15
279 Петар Аврамовиќ VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 15
280 Лора Петкова VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 15
281 Лина Рангелова VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 15
282 Марко Накев VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Златко Петковски 15
283 Диана Бушиноска VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 15



284 Даниела Јованова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 14
285 Ирина Петрушевска VIII ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 14
286 Изабела Наковска VIII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 14
287 Константин Лозановски VIII ОУ„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 13
288 Минур Зубер VIII Неџати Зекерија Ц. Жупа Мефаил Асан 13
289 Нихат Мустафовски VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Каил Ракиповски 13
290 Авмедоска Суда VIII Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 13
291 Селманоски Назмија VIII Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 13
292 Ива Крајоска VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 13
293 Сашко Мишев VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 13
294 Андреа Јовевска VIII ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 13
295 Нина Савева VIII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 13
296 Нина Трајковска VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 12
297 Мустафоска Амела VIII Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 12
298 Искра Дукоска VIII Врапчиште Врапчишт Славица Мирческа 12
299 Ања Марковска VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 12
300 Петар Симена VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видески 12
301 Паула Коцева VIII ООУ „Димитар Влахов" Штип Марија Петровска 12
302 Леонид Панев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 12
303 Вероника Николова VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 11
304 Ева-Марија Николова VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 11
305 Рина Толева VIII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 11
306 Ева Ѓорѓевиќ VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 11
307 Антонела Маџовска VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 11
308 Александар Андреев VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 11
309 Лука Бојоски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 11
310 Елена Митева VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 11
311 Сара Ужановска VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Жанета Савевска 10
312 Златка Петрова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 10
313 Бора Алили VIII ООУ „Братство“ Капрош Селим Амети 10
314 Милица Трајкова VIII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 10
315 Зорица Андовска VIII ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 10
316 Христо Велески VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видески 10
317 Владо Гонев VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 10
318 Трајче Томов VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 10
319 Благица Јовановска VIII ООУ Шемшово -ПУЖилче Јегуновце Мартина Матоска 10
320 Вероника Димитриевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 9
321 Душица Велкова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 9
322 Матеј Жаров VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 9
323 Андријана Јаковлеска VIII Врапчиште Врапчишт Славица Мирческа 8
324 Ева Карамановска VIII ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Марина Станоеска 8



325 Драган Дончевски VIII ООУ „Славејко Арсов" Штип Атанаска Ристова 8
326 Мила Ивановска VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 8
327 Нина Стефановиќ VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 8
328 Бојан Аврамски VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 7
329 Росица Брдарска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Беровбо Лилјана Багашовска 7
330 Теона Бибовска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 7
331 Шезо Зекир VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Билјана Иваноска 7
332 Давид Салонтаји VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 7
333 Јована Петковиќ VIII ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 7
334 Давид Спасовски VIII ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 7
335 Матеј Арсов VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 7
336 Марија Мазниковска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Марина Ѓалевска 6
337 Станислав Пачуков VIII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 6
338 Томи Богоевски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 6
339 Бојана Костовска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 5
340 Андреа Велевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 5
341 Исак Хасан        VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Билјана Иваноска 5
342 Мукадес Куртиш    VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Билјана Иваноска 5
343 Алие Бајрам     VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Билјана Иваноска 5
344 Магбера Алиевска    VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Билјана Иваноска 5
345 Јована Пирковиќ VIII „Св.Кирил и Методиј“ Ч. Сандево Владимир Костовски 5
346 Теона Цветановски VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 5
347 Гордана Милошевиќ VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 5
348 Вањо Стоилковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 5
349 Евгенија Петровска VIII ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 5
350 Симона Ставрова VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 5
351 Александра Наумовска VIII ООУ Шемшово -ПУ Жилче Јегуновце Мартина Матоска 5
352 Славиша Јованоски VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 5
353 Коста Дичев VIII ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 4
354 Ангелчо Таневски VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 4
355 Надица Кочарева VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 4
356 Виктор Поповски VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 4
357 Анастасија Ѓорѓевска VIII Лирија Тетово Ване Новачковски 4
358 Теона Миткова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 4
359 Златко Малиминов VIII ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 3
360 Марија Спасовска VIII ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 3
361 Стефан Велиновски VIII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска 3
362 Михаела Талески VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видески 3
363 Симеон Петров VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 3
364 Ивана Додевска VIII ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Билјана  Стојановска 2
365 Ангела Јаневска VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 2



366 Лука Ливринов VIII ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 2
367 Александер Стојановски VIII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 2
368 Исидора Крстева VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 2
369 Ангела Настова VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 2
370 Милан Дончевски VIII М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 2
371 Мартин Пешначки VIII ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 1
372 Давид Симоновски VIII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 0
373 Камелија Илиева VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 0
374 Никола Димитриески VIII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески 0


